

BF Tæk ApS

Skovbrynet 7
8732 Hovedgård

CVR-nummer: 28715129

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2015 - 30. september 2016

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 13 / 1 2017

Dirigent: Brian Faust Frederiksen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

BF Tæk ApS
Skovbrynet 7
8732 Hovedgård

Telefon: 75 66 13 10
E-mail: bftaek@gmail.com

CVR-nr.: 28 71 51 29
Stiftet: 25. maj 2005
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Brian Faust Frederiksen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Søndergade 34
8700 Horsens

Revisor

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab
Skomagervej 13b
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at virksomheden udfører håndværksvirksomhed, fortrinsvis tække- og tømrervirksomhed samt dermed forbundne aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 50, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabet har ved regnskabsårets udgang en egenkapital på t.kr. 160 og har således tabt 36% af sin anpartskapital.

Selskabet arbejder konstant med at udvide sin kundekreds, hvilket forløb planmæssigt i 2015/16.

Selskabet forventer en stigende aktivitet i det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et stigende positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	439.268	296.902
1 Personalemkostninger	-373.890	-368.193
DRIFTSRESULTAT	65.378	-71.291
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-62	-380
Andre finansielle omkostninger	-2.678	-1.455
RESULTAT FØR SKAT	62.638	-73.126
2 Skat af årets resultat	-12.408	15.444
ÅRETS RESULTAT	50.230	-57.682
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	50.230	-57.682
DISPONERET I ALT	50.230	-57.682

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	10.000	10.000
Materielle anlægsaktiver	10.000	10.000
ANLÆGSAKTIVER	10.000	10.000
Råvarer og hjælpematerialer	16.000	15.200
Varebeholdninger	16.000	15.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.211	62.838
4 Udskudt skatteaktiv	67.320	79.728
Periodeafgrænsningsposter	33.240	29.446
Tilgodehavender	140.771	172.012
Likvide beholdninger	138.130	14.911
OMSÆTNINGSAKTIVER	294.901	202.123
AKTIVER	304.901	212.123

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overført resultat	-89.894	-140.123
5 EGENKAPITAL	160.106	109.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.419	26.240
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.608	1.547
Anden gæld	75.488	66.927
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	12.280	7.532
Kortfristede gældsforpligtelser	144.795	102.246
GÆLDSFORPLIGTELSE	144.795	102.246
PASSIVER.....	304.901	212.123
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	298.888	298.875
Pensioner	50.910	46.112
Andre omkostninger til social sikring	24.092	23.206
	373.890	368.193
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	12.408	-15.444
	12.408	-15.444
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		296.271
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb		0
Kostpris 30. september 2016		<u>296.271</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-286.271
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger.....		0
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		<u>-286.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>10.000</u>

NOTER

	Skattemæssig værdi	Regnskabsm- æssig værdi	Midlertidig forskel
4 Udskudt skatteaktiv			
Materielle anlægsaktiver	12.514	10.000	2.514
Omsætningsaktiver.....	208.648	227.581	-18.933
Kortfristede gældsforpligtelser.....	-144.795	-144.795	0
Skattemæssige underskud	322.467	0	322.467
	<u>398.834</u>	<u>92.786</u>	<u>306.048</u>
Udskudt skatteaktiv			<u><u>67.320</u></u>

	1/10 2015	2016 Forslag til resultatdispon- ering	2015 30/9 2016
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	250.000	0	250.000
Overført resultat	-140.124	50.230	-89.894
	<u>109.876</u>	<u>50.230</u>	<u>160.106</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2016 tkr. 14. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
